广东原尚物流股份有限公司 关于香港全资子公司变更经营范围的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗 漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

广东原尚物流股份有限公司(以下简称"公司")于2025年6月6日召开 第五届董事会第三十一次会议、第五届监事会第二十三次会议,审议通过了《关 于对外投资设立香港全资子公司的议案》,同意公司在香港投资设立全资子公 司,注册资本为300万港币。具体内容详见公司于2025年6月7日在上海证 券交易所网站(www.sse.com.cn)和指定媒体披露的《广东原尚物流股份有限 公司关于对外投资设立香港全资子公司的公告》(公告编号: 2025-045)。

2025年6月17日,公司已完成香港全资子公司的注册工作,2025年6月 23 日,公司取得由香港特别行政区公司注册处签发的《公司注册证明书》及 《商业登记证》,具体内容详见公司于2025年6月24日在上海证券交易所网 站(www.sse.com.cn)和指定媒体披露的《广东原尚物流股份有限公司关于香 港全资子公司完成注册登记的公告》(公告编号: 2025-047)。

2025年8月22日, 公司召开第六届董事会第一次会议, 审议通过了《关 于修改公司全资子公司香港原尚物流有限公司经营范围的议案》,董事会同意 对香港原尚物流有限公司经营范围进行变更,由"货物运输代理,道路货物运 输,货物仓储服务,装卸搬运"变更为"道路货物运输、仓储服务、货物进出 口贸易及零售",并同意授权公司经营管理层办理上述经营范围变更事宜。具 体内容详见公司于 2025 年 8 月 23 日在上海证券交易所网站(www.sse.com.cn) 和指定媒体披露的《广东原尚物流股份有限公司第六届董事会第一次会议决议 公告》(公告编号: 2025-063)。

近日,香港原尚物流有限公司完成了经营范围的变更,并取得了营业范围 更新后的《商业登记证》。

特此公告。

广东原尚物流股份有限公司董事会 2025年9月12日